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PROTOKÓŁ NR 7/2011 

Z siódmej nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Karniewo, która odbyła się w dniu 29 kwietnia 2011 roku 

w lokalu Urzędu Gminy Karniewo, pod przewodnictwem radnej Beaty Krystyny Jackowskiej – 

Przewodniczącej Rady Gminy. 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Obrady rozpoczęto o godz. 730 , zakończono o godz. 820. 

Skład osobowy Rady Gminy …………………………………………………………………………………………………. – 15 

Uczestniczyło w obradach, wg załączonej listy obecności ……………………………………………………. – 15 

Spoza grona Rady w sesji uczestniczyli: 

1. Pan Michał Wojciech Jasiński – Wójt Gminy 

2. Pan Grzegorz Cesarski – Zastępca Wójta Gminy 

3. Pani Marianna Michalska – Skarbnik Gminy 

4. Pan Sławomir Boczkowski – Kierownik Referatu  

5. Pan Adam Milewski – pracownik UG 

 

PRZEBIEG OBRAD: 
Ad.pkt.1 

 

 Przewodnicząca Rady – Pani Beata Jackowska otwierając obrady powitała wszystkich radnych 

obecnych na sesji. 

 Na podstawie listy obecności (Załącznik Nr 1 do protokołu) stwierdziła quorum władne do 

podejmowania prawomocnych uchwał.  

 

Ad.pkt.2 

 

 Przewodnicząca Rady – Pani Beata Jackowska odczytała porządek dzienny obrad i poprosiła  

o zgłaszanie propozycji zmian porządku obrad. 

Propozycji zmian porządku dziennego obrad nie wniesiono.  Porządek dzienny jednogłośnie 

zatwierdzono w następującym brzmieniu: 

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie prawomocności. 

2. Ustalenie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z VI zwyczajnej sesji Rady Gminy. 

4. Informacja o działalności Wójta Gminy  w okresie międzysesyjnym. 

5. Interpelacje radnych. 

6. Uchwała w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2011 rok: 

a) Dyskusja 

b) Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2011 rok. 

7. Odpowiedzi na interpelacje radnych. 

8. Wolne wnioski i zapytania. 

9. Zamknięcie obrad. 
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Ad.pkt.3 

 

 Przewodnicząca Rady poinformowała, że protokół z poprzedniej sesji jest do wglądu w biurze 

Rady. Poprosiła o zgłaszanie uwag i wniosków co do treści protokołu. Ponieważ nikt z radnych nie 

zgłaszał żadnych uwag, jednogłośnie i bez odczytywania przyjęto protokół z VI zwyczajnej sesji, która 

odbyła się 20 kwietnia 2011 roku.  

Głosowanie:  

15 osób – za przyjęciem protokołu, 

 

Ad.pkt.4 

 

 Pan Michał Wojciech Jasiński – Wójt Gminy poprosił o przeniesienie przedstawienia 

informacji o swojej działalności w okresie międzysesyjnym na następną sesję, z uwagi na bardzo 

krótki czas między sesjami. Radni wyrazili zgodę.  

 

Ad.pkt.5 

 

Przewodnicząca Rady, Pani Beata Jackowska poprosiła radnych o zgłaszanie interpelacji. 

Radna Bogusława Milewska – koniecznie trzeba naprawić mostek na zakręcie w Zakrzewie. 

Pan Wójt Michał Jasiński – widzieliśmy i wiemy, że trzeba go naprawić. Musimy jednak się 

zastanowić w jaki sposób to zrobić. 

Radna Jadwiga Witkowska – czy jest już cos robione w związku ze świetlicami? 

Pan Michał Jasiński -  tak, już zaczęliśmy działać. Nie ukrywam, że na załatwienie tych spraw 

potrzebny jest czas, ale już podjęliśmy się tych działań. 

Radna Barbara Kuczyńska – kładka jest już zrobiona, ale między kładką a mostem jest duża 

przestrzeń i trzeba tą przestrzeń zabudować, aby nikt tam nie wpadł. 

Pan Sławomir Boczkowski – kładka jest odsunięta, ponieważ most jest do rozbudowy. 

Pan Michał Jasiński – barierka będzie zmieniona, ale koszt nowej bariero – poręczy, to około 

30 tys. Przy remoncie mostu będzie można tą bariero – poręcz odkręcić, ale nie ukrywamy, że wiążą 

się z tym duże koszty. 

Pan Zbigniew Kacprzak – będzie znak informujący o garbie przy szkole? 

Pan Michał Jasiński – będzie na pewno. 

Radny Marcin Chrzanowski – odcinek drogi w Szlasach Złotkach nie jest ujęty na mapach. 

Mieszkańcy korzystają z tej drogi i będą składać wnioski, aby oddać część swoich działek na 

uregulowanie sprawy  z tą drogą. 

Pan Michał Jasiński – wczoraj wpłynęło podanie w tej sprawie. 

Pan Sławomir Boczkowski – jeśli wszyscy właściciele działek wyraża zgodę, to wtedy będzie 

można rozpocząć jakieś działania. 

 

Ad.pkt.6 

 

 Pan Michał Jasiński, Wójt Gminy  - przeprosił wszystkich radnych za zwoływanie sesji w trybie 

nadzwyczajnym. Wyjaśnił, że trzeba wprowadzić zmiany do budżetu, aby znalazły się w nim środki na 

utylizację azbestu. Wyjaśnił również, że brak zaplanowanych w budżecie środków finansowych 



3 
 

spowodowany jest to brakiem rozmowy pomiędzy referatami, jednak nic na tym nie tracimy. 

Wniosek zostanie złożony w terminie. 

 Pani Marianna Michalska – na zabezpieczenie środków w związku z wnioskiem  

o dofinansowanie usunięcia azbestu potrzebne jest 81 tys. Dlatego też zmiany proponowane  

w uchwale polegają na wprowadzeniu dotacji z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska w 

kwocie 50 tys. zł. Dotyczy to zadania pod nazwą usługi usunięcie i unieszkodliwianie wyrobów 

zawierających azbest. W związku z tym po stronie wydatków proponujemy zmianę planu. Potrzebne 

na to zadanie 81 tys. zł będzie miało pokrycie w zaplanowanej dotacji w kwocie 50 tys. zł a 31 tys. 

zmniejszamy plan wydatków w przebudowie drogi gminnej. 

 

Ad.pkt.6 lit a) 

 Radny Andrzej Chełchowski – dlaczego te zmiany nie były przedstawione na ostatniej sesji? 

 Pani Marianna Michalska – ja o tym, że jest taka potrzeba dowiedziałam się w środę 

popołudniu i  nie miałam możliwości wcześniej tego przygotować. 

 Radna Barbara Kuczyńska – ten temat był od dawna ciągle poruszany i po prostu zostało to 

przegapione. 

 Pan Sławomir Boczkowski – nic jeszcze się nie stało. Dopiero przy składaniu wniosku okazało 

się, że nie mamy zaplanowanych w budżecie środków na ten cel. Oczywiście dużo było rozmów na 

ten temat, ale nikt nie pomyślał, że muszą już być  na tym etapie środki zaplanowane w budżecie.  

 Radna Jadwiga Witkowska – na pewno było pismo w tej sprawie. Jestem tym bardzo 

zainteresowana i widziałam już dawno, że nie ma tych środków w budżecie. 

 Radna Dorota Grabowska – wiadomo, że przy każdym wniosku muszą być zabezpieczone 

środki, ale nie ma co rozliczać dlaczego tak się stało. Ważne, że jest jeszcze czas na nadrobienie 

wszystkiego. 

 Pan Michał Jasiński, Wójt Gminy – wyjaśniłem już dlaczego zaistniała taka sytuacja. 

 

Ad.pkt.6 lit b) 

 Pani Beata Jackowska, Przewodnicząca Rady odczytała treść uchwały. 

 Głosowanie: 

 15 radnych – za przyjęciem uchwały. 

 Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

Ad.pkt.7 

  

Przewodnicząca Rady, Pani Beata Jackowska – odpowiedzi na interpelacje radnych były 

udzielane na bieżąco.  

 

Ad.pkt.8 

 

Radna Jadwiga Witkowska – jak wygląda załatwianie sprawy drogi w Czarnostowie przy Pani 

Załęskiej? Nic nie możemy zrobić bo ciągle czekamy na decyzję. Woda nas zalewa, nie można zrobić 

mostku ani rowu. 
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Pan Sławomir Boczkowski – z drogą przy Pani Załęskiej nic się nie dzieje, to jest tylko sprawa 

od strony prawnej. Powoli będziemy wyjaśniać, ale nic nie stoi na przeszkodzie, aby zrobić mostek. 

Wszystko zależy od dobrej woli, a Pani Załęska nie ma nic przeciwko aby zrobić ten mostek. 

Pan Michał Jasiński, Wójt Gminy – jest w naszej gminie wiele dróg, które nie mają 

uregulowanej sytuacji prawnej. 

Pan Sławomir Boczkowski – uregulowanie spraw od strony prawnej wiąże się z bardzo dużymi 

kosztami. Występowałem wiele razy z pismami o uregulowanie prawne ale nie na wszystkie drogi 

dostaliśmy decyzje i na te drogi nie możemy składać wniosków. 

 

Ad.pkt.9 

Po wyczerpaniu porządku dziennego  - Przewodnicząca Rady, pani Beata Jackowska, dziękując 

wszystkim za uczestnictwo w sesji, zamknęła obrady VII nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Karniewo. 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

                        /-/ 

  Beata Krystyna Jackowska 

Protokołowała:  

Justyna Litwińska 


